
  

SSEECCRREETTAARRIIAA  GGEENNEERRAALL  
  

Edificio Rectorado y Consejo Social 
Campus de Elche. Avda. de la Universidad s/n – 03202 Elche 

c. electrónico: secretaria.general@umh.es 

 
  
 
 

NOTIFICACIÓ D’ACORD 
 
Acord d’aprovació de la designació dels 
membres que formaran part de la comissió 
que avaluarà les peticions del VII Pla de 
beques i ajudes a l’estudi de la Universitat 
Miguel Hernández, per al curs acadèmic 
2018/2019 
 
De conformitat amb l’apartat 6 del VII Pla de 
beques i ajudes a l’estudi de la Universitat 
Miguel Hernández d’Elx per al curs 2018/2019; 
 
 
I vista la proposta que formula el vicerector 
d’Estudiants i Esports d’aquesta universitat, el 
Consell de Govern, reunit en la sessió de 30 
de gener de 2019, ACORDA: 
 
Aprovar la designació dels membres que 
formaran part de la Comissió que avaluarà les 
peticions del VII Pla de beques i ajudes a 
l’estudi de la Universitat Miguel Hernández 
d’Elx per al curs 2018/2019, amb la composició 
següent:  
 
- President: Sr. Francisco Javier Moreno 
Hernández, vicerector d’Estudiants i Esports. 
 
 
- Secretari: Sr. Juan José Bolufer Pascual. 
 
- Vocals: 
Sra. M. Carmen Acosta Boj. 
Sra. María Virtudes Pérez Jover. 
Sr. Francisco Soler Obrero. 
Sr. Joaquín Ibáñez Ballesteros. 
Sr. José Antonio Albero Serna 
Sra. Ariana Jordá Baldó. 
Sra. Bárbara Espinosa Sáez. 

NOTIFICACIÓN DE ACUERDO 
 

Acuerdo de aprobación de la designación de 
los miembros que formarán parte de la 
comisión que evaluará las peticiones del VII 
Plan de Becas y Ayudas al Estudio de la 
Universidad Miguel Hernández, para el curso 
académico 2018/2019 

 
De conformidad con el apartado 6 del VII Plan 
de Becas y Ayudas al Estudio de la 
Universidad Miguel Hernández de Elche para 
el curso 2018/2019; 

 
Y vista la propuesta que formula el vicerrector 
de Estudiantes y Deportes de esta universidad, 
el Consejo de Gobierno, reunido en sesión de 30 
de enero de 2019, ACUERDA: 

 
Aprobar la designación de los miembros que 
formarán parte de la Comisión que evaluará 
las peticiones del VII Plan de Becas y Ayudas 
al Estudio de la Universidad Miguel 
Hernández de Elche para el curso 2018/2019, 
con la siguiente composición:  
 
- Presidente: D. Francisco Javier Moreno 
Hernández, vicerrector de Estudiantes y 
Deportes. 
 
- Secretario: D. Juan José Bolufer Pascual. 
 
- Vocales: 
Dña. M.ª Carmen Acosta Boj. 
Dña. María Virtudes Pérez Jover. 
D. Francisco Soler Obrero. 
D. Joaquín Ibáñez Ballesteros. 
D. José Antonio Albero Serna 
Dña. Ariana Jordá Baldó. 
Dña. Bárbara Espinosa Sáez. 

 

mailto:secretaria.general@umh.es

